



www.disgo.es

## ROLLER LAMP

FECHA DE ALTA

21/11/2019

### DATOS DEL ARTICULO

|             |                   |     |     |
|-------------|-------------------|-----|-----|
| DESCRIPCION | ROLLER LAMP /8x18 |     |     |
| REFERENCIA  | 0367              | IVA | 10% |

### DATOS LOGISTICOS

| FORMATO | UNIDADES POR ESTUCHE | ESTUCHES POR CAJA | CAJAS POR PALET | CAJAS POR MANTO | Nº DE MANTOS | MEDIDAS CAJA larg*anc*alt (cm) |
|---------|----------------------|-------------------|-----------------|-----------------|--------------|--------------------------------|
| 8x18    | 18                   | 8                 | 72              | 12              | 6            | 39,0x17,7x32,8 cm              |

| EAN UNIDAD    | EAN ESTUCHE   | EAN EMBALAJE  | CODIGO ARANCELARIO |
|---------------|---------------|---------------|--------------------|
| 5904917030554 | 5904917030561 | 5904917030578 | 22 02 10 00        |

| PESO NETO UNIDAD (g) | PESO BRUTO UNIDAD (g) | PESO NETO ESTUCHE (kg) | PESO BRUTO ESTUCHE (kg) |
|----------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| 25,00 g.             | 52,00 g.              | 0,450 kg.              | 1 kg.                   |

### CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

Caramelo líquido en un divertido envase iluminado por la base con 3 colores de luz.

SABORES: Fresa, Manzana Verde, Frambuesa. • Sin colorantes • Sabores naturales • Apto para vegetarianos.

### INGREDIENTES

Caramelo líquido con roll-on sabor fresa, frambuesa y manzana. Ingredientes: agua, azúcar, acidulante: ácido cítrico; aroma natural (fresa, frambuesa y manzana) con otros aromas naturales; conservante: sorbato de potasio.

### ALERGENOS

NO CONTIENE

### CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION

Conservar en lugar fresco y seco.

### CONSUMO PREFERENTE

36 meses

### OBSERVACIONES

Apto para vegetarianos

Utilizar directamente sobre la lengua.

No recomendado a menores de 8 años por contener piezas pequeñas que pueden ser tragadas o inhaladas

28/04/2026

| INFORMACION NUTRICIONAL |                      |
|-------------------------|----------------------|
| VALORES PARA 100 ml     |                      |
| ENERGIA Kj/Kcal         | 576,3 kj /135,6 kcal |
| GRASAS                  | 0 g.                 |
| * SATURADAS             | 0 g.                 |
| CARBOHIDRATOS           | 33,9 g.              |
| * AZUCAR                | 33,9 g.              |
| PROTEINAS               | 0 g.                 |
| SAL                     | 0,04 g.              |



CERTIFICADO

SEGÚN LA DIRECTIVA EC1829/2003 Y E1930/2003 ESTE PRODUCTO NO CONTIENE MATERIAS PRIMAS MODIFICADAS GENÉTICAMENTE Y NO CONTIENE NINGÚN INGREDIENTE QUE PROCEDA DE MATERIAS PRIMAS MODIFICADAS GENÉTICAMENTE.